

ITON

Np. Peup. 13434/20

Bzm. 0003.67.2020

PRZEWODNICZĄCY RADY

Urząd Miasta Opola Sekretariat Prezydenta Zapytanie Radnej/Radnego		Prezydent Miasta Wpł. 20-07-13 Arkadiusz Wisniewski	Urząd Miasta Opola Przewodniczący Rady Miasta Wpł. 20-07-13 (303) Łukasz Sowada
Miejscowość	Opole		
Data	2020-07-09		
Do	Prezydenta Miasta Opola za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta		
Wnioskodawca			
Nazwisko - człón pierwszy		Mielec	
Imię		Piotr	
Tytuł zapytania	Montaż oświetlenia przy przejściu dla pieszych i przejeździe dla rowerów - ul. Pużaka		
Treść zapytania			
Proszę o odpowiedź na następujące pytanie:	<p>Wzdłuż ul. Pużaka jest budowana ścieżka pieszo-rowerowa. Ścieżka ta przecina 2 newralgiczne zjazdy z ulicy Pużaka w głąb osiedla AK. Pierwszy zjazd znajduje się na wysokości bloku przy ul. Pużaka 20 (w kierunku "Domu Złotej Jesieni" i PSP nr 5). Drugi zjazd znajduje się na wysokości bloku przy ul. Hubala 20 (w kierunku Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu). Obydwe wymienione drogi, biegnące w głąb osiedla, generują duży ruch samochodowy, szczególnie w godzinach szczytu, ze względu na dojazd do instytucji, szkoły, czy na basen. Niezależnie od tego, w tej części osiedla AK (ul. Hubala i Pużaka) mieszka kilka tysięcy osób. <u>Stąd też należy się spodziewać, że w momencie oddania do użytku ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ulicy Pużaka, intensywność ruch rowerowego w tym rejonie miasta znacznie wzrośnie. Należy zatem zapewnić w sposób maksymalny bezpieczeństwo dla wszystkich użytkowników ruchu. Ma to szczególne znaczenie przede wszystkim po zapadnięciu zmroku. Dlatego mam pytanie: - Czy możliwym jest w krótkim czasie montaż latarni doświetlających oba przejścia dla pieszych i przejazdy dla rowerów znajdujących się przy obydwu wspomnianych zjazdach z ul. Pużaka w głąb osiedla Armii Krajowej? - W jakim czasie mogłaby zostać zrealizowana taka inwestycja? Nowe latarnie mogą zostać podłączone do nowej sieci, która biegnie wzdłuż ulicy Pużaka. Z góry dziękuję za odpowiedź.</u></p>		

OPM: Prezydent Miasta